
Echinacea kapky bez alkoholu Echinaid ESI 50 ml

  

Doplněk stravy neobsahuje alkohol, je tedy vhodný jak pro dospělé tak pro děti od tří let.
Navíc s ovocnou příchutí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH108,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 108,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceESI 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/echinacea-kapky-bezalkoholo.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3967&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=117&tmpl=component


Popis ECHINAID Echinaceové kapky. Doplněk stravy neobsahuje alkohol, je tedy vhodný jak pro dospělé
tak pro děti od tří let. Navíc s ovocnou příchutí.
Zdravotní tvrzení týkající se léčivé rostliny - Echinacea purpurea ve formulaci předložené
Evropské komisi ke schválení (on hold): Normální funkce horních  cest dýchacích. Normální
funkce dýchacího systému. Normální funkce dolních močových cest. Přirozená obranyschopnost -
imunitní systém

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Složení: glycerin, voda, třapatka nachová (Echinacea purpurea) celá rostlina sušená - extrakt
(poměr 4:1) 11,36%, konzervant: sorban draselný, aroma.

Obsah bylinné složky na 15 kapek /ve 100 ml: třapatka nachová extrakt 4:1 68,2 mg / 11,36 g

Dávkování: 15 - 20 kapek 1x - 3x denně, v čisté formě nebo zředěné vodou. Před použitím
protřepat.

Uchovejte v chladu a suchu. Výrobek není určen dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy.
Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Při překročení doporučené
denní dávky může mít přípravek laxativní účinky. Přípravek nesmějí užívat osoby s
autoimunitními onemocněními. Přípravek nenahrazuje léky, lékařskou péči ani pestrou stravu.

Země původu: Itálie

Dovoz z: EU

Obsah balení: 50 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

